CAMPIONATO REGIONALE TOSCANA - CLASSIFICA SENIOR

Posizione Cognoniclenome Categoria Squadra Golf Cl.ub Golf Club ‘Golf Club Golf Club Golf ClL.lb Golf Club Golf Club Golf Club Golf Club Totale
Valdichiana Toscana Ca del Moro Arezzo Le Pavoniere | Bellosguardo | Montelupo Quarrata Toscana
1 Perruzza Giuseppe Senior FootGolf Pisa 50,00 48,00 - - - - - - - 98,00
2 Matteini Paolo Senior FootGolf Siena 40,62 48,00 - - - - - - - 88,62
3 Santoni Stefano Senior FootGolf Prato 40,62 42,32 - - - - - - - 82,94
4 Ticciati Riccardo Senior FootGolf Pisa 27,00 38,93 - - - - - - - 65,93
5 Gori Gianfranco Senior FootGolf Prato 46,00 19,15 - - - - - - - 65,15
6 Mereu Stefan Sorin Senior FootGolf Empoli A.D. 35,81 29,08 - - - - - - - 64,89
7 Mazzucconi Francesco Senior FootGolf Empoli A.D. 27,00 25,64 - - - - - - - 52,64
8 Busoni Daniele Senior FootGolf Siena 15,55 34,37 - - - - - - - 49,92
9 Rotoli Ivano Senior FootGolf Altopascio 10,75 34,37 - - - - - - - 45,12
10 Romanacci Luca Senior FootGolf Shangay 15,55 23,58 - - - - - - - 39,13
11 Marchi Daniele Senior FootGolf Siena 27,00 9,80 - - - - - - - 36,80
12 Sampieri Carlo Senior FootGolf Siena 7,30 29,08 - - - - - - - 36,38
13 Pagliai Cristian Senior FootGolf Prato 15,55 19,15 - - - - - - - 34,70
14 Cheloni Francesco Senior FootGolf Prato 27,00 6,70 - - - - - - - 33,70
15 Fasciani Roberto Senior Fermana FootGolf 10,75 21,69 - - - - - - - 32,44
16 Dolfi Massimiliano Senior FootGolf Prato 27,00 - - - - - - - - 27,00
16 Zaghini Emanuele Senior FootGolf Pisa 27,00 - - - - - - - - 27,00
18 Ceccarini Luca Senior FootGolf Prato 10,75 14,30 - - - - - - - 25,05
18 Magnani Adriano Senior FootGolf Firenze 10,75 14,30 - - - - - - - 25,05
20 Morelli Gianni Senior FootGolf Empoli A.D. 10,75 11,58 - - - - - - - 22,33
21 Valli Luca Senior FootGolf Pisa 2,99 16,88 - - - - - - - 19,87
22 Cavicchi Alessio Senior Livorno FootGolf 2013 19,15 - - - - - - - - 19,15




22

Musa Mirko

Senior

Arezzo FootGolf SC

19,15

19,15

24

Melillo Antonio

Senior

FootGolf Siena

7,30

11,58

18,88

25

Geraci Marco

Senior

FootGolf Prato

3,71

14,30

18,01

26

Fraschi Alessio

Senior

FootGolf Shangay

6,16

7,95

14,11

27

Pisasale Francesco

Senior

FootGolf Firenze

5,00

6,16

11,16

28

Bartoli Matteo

Senior

FootGolf Prato

10,75

10,75

29

Martorelli Luca

Senior

FootGolf Empoli A.D.

2,22

7,95

10,17

30

Disegni Federico

Senior

FootGolf Shangay

9,80

9,80

31

Bucci Filippo

Senior

FootGolf Siena

5,00

4,78

9,78

32

Simoncini Filippo

Senior

FootGolf Empoli A.D.

3,71

5,66

9,37

33

Cioli Aurelio

Senior

FootGolf Empoli A.D.

7,95

7,95

34

Parrini Simone

Senior

FootGolf Empoli A.D.

2,42

5,20

7,62

35

Fiesoli Alessio

Senior

FootGolf Prato

7,30

7,30

36

Gorini Leonardo

Senior

FootGolf Prato

5,00

5,00

36

Grassi Massimo

Senior

FootGolf Prato

5,00

5,00

38

Barucca Andrea

Senior

Fermana FootGolf

3,71

3,71

39

Simoncini Luca

Senior

Fermana FootGolf

2,99

2,99

40

Polenta Mirco

Senior

Fermana FootGolf

2,64

2,64




